
14 

ADMINSTRATIVO ECONÓMICO 
FACULTAD DE INC3ENIERIA 

LÓPEZ LIDGARDO LING 
DECIAD 

FACULTAD DE INGENIOSA - UNSa 

r1 RIP  Universidad Nacional de Salta 

lamil FA C U LTA D E 
INGENIEFUA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 Salta 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387)4255321 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  Salta, 15 de Junio de 2015 

246/15 

Expte. N° 14.448/14 

VISTO: 

La Resolución N° 123-HCD-2015, mediante la cual se designa a la Lic. Valeria Inés 
Cardozo, en el cargo regular de Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación Simple, en la 
asignatura "Algebra Lineal y Geometría Analítica" de las Carreras de Ingeniería de esta 
Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Docente completó los requisitos exigidos para tal fin; 

Que procede poner en funciones a la citada Docente; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Poner en funciones a la Lic. Valeria Inés CARDOZO, en el cargo Regular 
de JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS, con Dedicación SIMPLE, en la Asignatura 
"ALGEBRA LINEAL Y GEOMETRIA ANALITICA" de las Carreras de Ingeniería de esta 
Facultad, a partir del 12 de Junio del año en curso y por el término de cinco (5) años, en 
mérito al resultado obtenido como 1ra. Regularidad en el presente concurso. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a la Lic. Valeria Inés CARDOZO, Prof. 
Florencia María ALURRALDE, en su carácter de Responsable de Cátedra, Departamento 
Personal, Escuelas de Ingeniería, OSUNSA, Dirección Alumnos, Departamento Docencia 
y a Dirección General de Personal para su toma de razón y demás efectos. 
RAF. 


	Page 1

